



Toimintasuunnitelma 2024

Tampereen Vanhemmat ry

Johdanto

Tampereen kuntakohtainen vanhempainyhdistys toimii tamperelaisten koulujen ja päiväkotien vanhempainyhdistysten ja kaupungin välisenä yhteistyökumppanina. Yhdistyksen päätehtävä on tuoda lasten ja vanhempien ääni kuuluviin kasvatusta ja koulua koskevissa kysymyksissä, tukea vanhempainyhdistysten toimintaa, edistää vanhempien ja hallinnon välistä yhteistyötä ja olla näin mukana paremman ja lapsiystävällisemmän kasvuympäristön luomisessa tamperelaisille lapsille ja nuorille.

Vuonna 2024 johtoiheinaamme ovat yhteisöllisyys, väestösuhteet sekä vaikuttamistyö. Yhteistyö eri sidosryhmien sekä järjestöjen kanssa on edelleen toiminnassamme avainasemassa ja pyrimme tänäkin toimintavuotena vahvistamaan yhteistyöverkostojamme entisestään. Toimimme Tampereen kaupungin tasa-arvo ja yhdenvertaisuusperiaatteiden mukaisesti ja meillä on käytössämme turvallisemman tilan periaatteet.

Hallitus

Tampereen Vanhemmat ry:n hallitus on todellinen näköalapaikka Tampereen koulutoimintaan, sillä kuulemme kuulumisia kaikista kaupunginosista ja olemme aktiivisia kaupunkitasolla. Yhdistyksemme hallitus vastaa byrokratiasta ja päätöksenteosta ja hallitus kokoontuu 1-2 kuukauden välein, välillä etäyhteyksiä käyttäen. Hallitustoimintaan sitoudutaan vuodeksi kerrallaan. Tavoitteenamme on, että meillä olisi mahdollisimman monia kaupunginosia edustava hallitus. Toimintakauden 2024 alkaessa hallituksessa on jäseniä niin länsi-, itä- ja etelä-Tampereelta kuin myös keskusta-alueelta.

Hallituksen kokoukset ovat lähtökohtaisesti lähikokouksia, ja pyrimme vierailemaan kouluilla kokousten yhteydessä. Joihinkin hallituksen kokouksiin pyrimme mahdollistamaan osallistumisen myös etäyhteydellä.

Hallituksen toiminnan mahdollistaa hyvä yhteistyö niin hallituksen jäsenten kuin muiden aktiivisten toimijoiden välillä. Tukeaksemme näitä suhteita sekä osoittaaksemme kiitoksemme aktiiveille, hallitus järjestää puolivuositain (ns. kevät- ja syyskauden päätteeksi) yhteistä virkistystä työryhmien sekä hallituksen jäsenille. Pääsemme yhdessä puhumaan jokaisen kuulumiset sekä tuntemukset siitä, kuinka asiat ovat hallituksen ja työryhmien parissa edenneet.

Vuonna 2024 osallistumme mahdollisuuksien mukaan Vanhempainliiton järjestämiin koulutuksiin, etäkahveihin sekä mahdollisiin lähitapaamisiin, kuten Vanhempainliiton kuntakohtaisten vanhempainyhdistysten verkostoitumispäiville sekä liittokokoukseen.

Jäsenistö



Toimintakauden alkaessa jäsenyhdistyksiä on 39, ja henkilöjäseniä 30, kannatusjäseniä ei ole. Pyrimme saamaan vielä lisää jäsenyhdistyksiä, ja sitouttamaan toiminnassa jo mukana olevat henkilöjäsenet ja jäsenyhdistykset Tampereen vanhempien työhön entistäkin vahvemmin. Yhdistyksen henkilöjäsenmäärä on ollut nousussa, ja tavoite on, että yhä useampi työryhmäjäsen olisi myös yhdistyksen varsinainen henkilöjäsen. Pyrimme saamaan myös kannatusjäseniä.

Jatkamme tänä toimintakautena tamperelaisten vanhempainyhdistysten tukemista erityisesti jäsenhankinnassa sekä keskinäisessä alueellisessa ja koko kaupungin laajuudessa verkostoitumisessa. Kannustamme vanhempainyhdistyksiä kodin ja koulun yhteistyöhön sekä paikalliseen vaikutustyöhön, esimerkiksi olemalla mukana oman koulunsa yhteisöllisessä opiskeluhuollon työryhmässä.

Haluamme innostaa vanhempainyhdistystoimintaan myös monen eri kulttuurin edustajia ja näin ollen tukea väestösuhteita. Tavoitteenamme on kehittää yhdistyksen monikulttuurisuustyötä. Erilaisista taustoista tulevien vanhempien keskinäisen sekä koulujen kanssa tehtävän yhteistyön lisääminen heijastuu uskoaksemme myös lasten ja nuorten keskuuteen. Tavoitteena on osoittaa, että jokainen vanhempi, taustasta riippumatta, on yhdessä rintamassa mukana tekemässä lasten ja nuorten elinympäristöstä turvallisempaa.

Työryhmät

Työryhmätyöskentely on tärkeä osa Tampereen Vanhemmat ry:n toimintaa. Seuraavassa alustava suunnitelma eri työryhmien toiminnasta ja tavoitteista vuonna 2024

Koulurauhatyöryhmän tarkoituksena on lisätä tietoutta ja tukea vanhemmille kiusaamisen ehkäisemiseksi esimerkiksi Tampereen vanhempien nettisivujen ja erilaisten kampanjoiden kautta. Kouluille kiusaamisen vastaisen viestin jakamista jatketaan edelleen koulujen omien vanhempainyhdistysten kautta. Työryhmällä on puute tällä hetkellä aktiivisista toimijoista ja tämän vuoksi työryhmän WA-ryhmä muutetaan vuoden 2024 aikana keskusteluryhmäksi, kunnes saadaan aktiivisia henkilöitä vetämään ryhmää. Koulurauha-asiaa edistämme kuitenkin hallituksen toimesta osana perustoimintaamme.

Kouluruokatyöryhmä jatkaa paremman kouluruuan edistämistä. Toiminnan kohteena on niinkään ruokailun järjestäminen eli ruokailutilat, ruokailun ajankohdat ja ruokailuun käytetty aika. Ryhmän viestikanavana jatkaa WhatsApp-ryhmä, jossa on edustajia eri kouluista. Pyritään kutsumaan keskusteluun mukaan myös uusia jäseniä. Tärkeimpinä toimintamuotoina on yhteistyö Tampereen kaupungin perusopetusjohdon ja Pirkanmaan Voimian kanssa. Ryhmän kautta kerättyä palautetta



ja ideoita viedään eteenpäin Voimialle. Kouluruokaryhmä voi myös toteuttaa ruokailuun liittyviä kyselyjä.

Monikulttuurisuustyöryhmä, vetäjänä hallituksen jäsen Kati Illahe, jatkaa kulttuurien monimuotoisuuden tukemista tamperelaisessa koulumaailmassa ja pyrkii lisäämään tietoisuutta asiasta tamperelaisille vanhemmille. Monikulttuurityöryhmän ydinryhmän viestintäkanavana jatkaa whatsapp, tarvittaessa voidaan kokoontua muillakin tavoilla. Työryhmän vastuuhenkilö jatkaa vuoropuhelua jo olemassa olevien verkostojen kanssa ja jatkaa mahdollisten yhteistyötahojen ja tapojen kartoittamista. Monikulttuurityöryhmä yhdessä yhdistyksen hallituksen kanssa osallistuu Maailma Tampereella tapahtuman järjestämiseen Fista Parents' Association ry:n kanssa rasismiin vastaisella viikolla.

2.asteen kotiväki Pirkanmaa -työryhmä on kotien ja toisen asteen oppilaitosten yhteistyön ja huoltajien osallisuuden lisäämiseen ja kehittämiseen keskittyvä vanhempaintoimijoiden työryhmä. Työryhmässä on jäseniä jo useasta kunnasta, ja sitä vetää yhdistyksen hallituksen jäsen Minna Käenniemi. Työryhmän jäsenten nuoria on monipuolisesti eri oppilaitoksissa eri kunnissa eri luokka-asteilla sekä ammattikoulutuksessa, lukiokoulutuksessa että kaksoistutkinnossa. Työryhmällä on jo yhteyksiä monessa kunnassa toimivaan Tredun ja Tampereen lukiokoulutukseen. Työryhmän tavoitteena päästä säännölliseen keskusteluyhteyteen pirkanmaalaisten koulutustenjärjestäjien kanssa, ja ottaa esiin ajankohtaisia koulutukseen ja opiskelijahuoltoon liittyviä aiheita. Vuonna 2024 tavoitteena on laajentaa toimintaa vielä useampaan pirkanmaalaiseen kuntaan, eli löytää lisää aktiivisia huoltajia ja lisätä yhteistyötä/verkostoitumista laajasti Pirkanmaan eri kuntien ammattioppilaitoksiin (Tredun lisäksi esim Vaao, Sasky, Ahlman) ja tamperelaisten lukioden lisäksi muiden kuntien lukioihin. Tavoite on myös tutustua TUVa-koulutukseen. Oppilaitosyhteistyössä ja keskusteluissa henkilökunnan kanssa työryhmä pyrkii tuomaan esiin kodin ja koulun yhteistyön sekä viestinnän toimivia (ja kehitettäviä) käytänteitä niin hakuvaiheeseen kuin opiskelujen aikaan liittyen (erityisesti alaikäisten oppivelvollisten osalta). Teema: aloitetaan läheltä ja laajennetaan tavoitteellisesti.

Nepsy-työryhmän toimintaa käynnistellään toimintakaudella 2024 kartoittamalla toimintakohteita aiheen ympärille syntyneen whatsapp-ryhmän kautta.

Tapahtumat

Maaliskuussa järjestetään Maailma Tampereella, monikulttuurisuustapahtuma, yhteistyössä FISTAN vy:n kanssa. Olemme myös avoimia muiden vanhempainyhdistysten ehdotuksille yhteistyötapahtumiin liittyvistä toteutusideoista. Pyrimme, resurssiemme puitteissa, olemaan osana muutamissa erilaisissa koko



perheelle suunnatuissa maksuttomissa kaupunginosatapahtumissa tai eri verkostojen järjestämässä lasten, nuorten ja perheiden tapahtumissa.

Tärkeänä osana toimintaamme on myös tapahtumien järjestäminen jäsenillemme. Kuten esimerkiksi puheenjohtajille suunnattu PJ-kaste. Rentoja ja tietoiskumaisia tapahtumia myös sihteereille tai rahastonhoitajille on suunnitteilla. Erilaisten vuoden aikana järjestettyjen tapahtumien kautta annamme mahdollisuuden jäsenillemme verkostoitua keskenään.

Verkostoituminen

Yhdistys on aktiivisesti **Pirkanmaan vanhemmat** -yhteistyöverkoston toiminnassa mukana. Verkosto pyrkii yhdistyksen perustamiseen, mutta siihen ei vielä ryhdytty liian pienen aktiivitoimijoiden määrän vuoksi. Verkostolla on hallitusryhmä, jossa ovat Tampereen Vanhempien hallituksesta mukana Johanna Kivistö ja Minna Käenniemi. Hallitus tapaa säännöllisesti (4-6 krt vuodessa) vuorotellen eri kunnissa. Hallitus moderoi myös WhatsApp-keskusteluryhmää (noin 40 jäsentä). Tavoitteena on perustaa uusi, niin sanottu kaikupohjaryhmä, jossa olisi jäsen jokaisesta pirkanmaalaisesta kunnasta - tällöin voitaisiin kerätä kokemuksia ja terveisiä vietäväksi esimerkiksi PIRHAN alueelliseen opiskeluhuollon ryhmään, jossa huoltajilla on kaksi edustuspaikkaa.

Verkostoidumme ja toimimme yhdessä aktiivisesti lasten-, nuorten- ja perheiden hyvinvointia ja asioita edistävien organisaatioiden sekä hankkeiden kanssa. Pyrimme myös tukemaan kaupungin eri alueilla toimivien vanhempainyhdistysten välistä yhteistyötä.

Vaikuttamistyö

Edistämme lasten, nuorten ja perheiden oikeuksia hyödyntämällä tilanteen mukaan mahdollisia omia kyselyitämme, kirjoittamalla kannanottoja, muistutuksia sekä olemalla aktiivisesti keskusteluyhteydessä kaupunkimme päättävien ja toteuttavien elinten edustajien kanssa aina varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle.

Edustuspaikat

Toimintakauden alkaessa yhdistyksellä on edustaja alla luetelluissa yhteyksissä:

- Tapaamiset Tampereen kaupungin perusopetusjohdon sekä opiskeluhuollon johdon kanssa
- Tampereen kaupungin opiskeluhuollon ohjausryhmä
- Pirkanmaan alueellinen opiskeluhoitoryhmä
- Tampereen järjestöedustamo
- Tampereen Unicef lapsiystävällinen kunta -työryhmä
- Pirkanmaan lapsi- ja perhetyöjärjestöjen yhteistyöverkosto
- Pirkanmaan pohjoinen perhekeskus



- Johanna Kivistö on Suomen Vanhempainliiton johtokunnan varsinainen jäsen kaksivuotiskaudella 2023-2025.

Yhdistyksen viestintä

Vuonna 2024 jatkamme yhdistyksen viestintää ja sen kehittämistä. Tärkeä viestintäkanava on Tampereen vanhemmat ry:n verkkosivut. Sosiaalisen median kanavista yhdistyksen käytössä on Facebook, Instagram ja olemme luoneet myös LinkedIn-profiilin.

Jäsenviestinnässä hyödynnetään jäsenrekisterin tiedotetyökalua, jolla voidaan lähettää jäsenkirjeitä, tapahtumakutsuja ja välittää tiedoksi saatuja viestejä (esim kaupungilta, muilta yhdistyksiltä). Jäsenille voidaan tehdä myös erilaisia kyselyjä.

WA-ryhmät ovat tärkeä yhteydenpitokanava jäsenyhdistyksiin ja työryhmiin. Jäsenyhdistysten puheenjohtajia yhdistävään Pj-pulinat WhatsApp-ryhmään pyritään saamaan syksyisin uusia puheenjohtajia, pulinaryhmässä on myös Trevaryn hallitusjäseniä.

Yhdistyksen talous

Yhdistyksen toiminta on yleishyödyllistä ja voittoa tavoittelematonta. Varat saadaan pääasiassa avustuksista. Suomen Vanhempainliiton toiminta-avustuksen lisäksi haemme Tampereen kaupungin toiminta-avustusta yhdistyksille vuodelle 2024 sekä mahdollisuuksien mukaan muita avustuksia. Tavoitteena on myös saada kannatusjäseniä. Yritämme yhdistyksenä lisätä myös yritysten osallisuutta, esimerkiksi ottamalla yrityksiä kannatusjäseniksi ja/tai tapahtumasponsoreiksi.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 on hyväksytty Tampereen Vanhemmat ry:n vuosikokouksessa xxxx

Tampereella xxxx

Johanna Kivistö
puheenjohtaja

Jouni Nyssölä
varapuheenjohtaja